Избирательная комиссия муниципального образования
Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.10.2012

с.Имисское

№1-1

Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии

Заслушав протокол .№° 1 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя и секретаря счетной комиссии, избирательная комиссия муниципального образования    Имисский сельсовет
РЕШИЛА:

Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя и секретаря счетной комиссии (прилагается).

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования						Н.А.Глазунова

Секретарь
избирательной комиссии
 муниципального образования					А.А.Ануфриева

Избирательная комиссия муниципального образования
Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
17.10.2012

с.Имисское					№1-2

Об утверждении протокола №2 заседания счетной комиссии

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования, избирательная  комиссия  муниципального образования     Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах

голосования по    выборам

председателя

избирательной    комиссии

муниципального образования Имисский сельсовет (прилагается).

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования						Н.А.Глазунова

Секретарь
избирательной комиссии
 муниципального образования					А.А.Ануфриева

Избирательная комиссия
муниципального образования Имисский сельсовет
Курагинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
17.10.2012

с.Имисское				№1-3

Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовета, на основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная  комиссия  муниципального образования  Имисский сельсовет РЕШИЛА:

1. Считать избранным на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Имисский сельсовет Курагинского района Красноярского края Глазунову Наталью Александровну на срок полномочий избирательной комиссии муниципального образования.

Голосовали: «за» - 6 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 0 чел.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования				Н.А.Глазунова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования				А.А.Ануфриева